Zarzadzenie Nr 26 /2020
Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Starachowicach

z dnia 07.09.2020 roku

w sprawie: zmiany Zarzadzenia Nr 48/2019 Dyrektora Miejskiego O$rodka Pomocy Spotecznej w
Starachowicach z dnia 23.10.2019 roku w sprawie wyznaczenia pracownikow do udzielania pierwszej
pomocy oraz wykonywania czynnosci w zakresie ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji pracownikéw w

Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej w Starachowicach.

Na podstawie art. 207" § 1 pkt 31 § 2 oraz 209! § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.
U. z 2020r. poz. 1320), § 44 rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 wrze$nia 1997r. w
sprawie og6lnych przepiséw bezpieczenstwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650, z p6zn. zm.)
oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej stanowigcego zalacznik
do Zarzadzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Starachowicach z dnia
11.08.2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Migjskiego Osrodka Pomocy Spotecznej

w Starachowicach, zarzadza si¢ co nastepuje:

§1
1. W zalgczniku Nr 1 do Zarzadzenia Nr 48/2019 Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w
Starachowicach z dnia 23.10.2019 roku w sprawie wyznaczenia pracownikow do udzielania pierwszej
pomocy oraz wykonywania czynno$ci w zakresie ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji pracownikow w
Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej w Starachowicach tabela nr 1 otrzymuje brzmienie:

,,Tabela nr 1

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy w
Miejskim Osrodku Pomocy Spolecznej w Starachowicach

Lp. |Imi¢inazwisko |Miejsce wykonywania | Numer Adres e-mail
pracy telefonu

shuzbowego

1 Beata Abramczyk |ul. Majowka 21 a

pok. 14

(41) 274-71-92
wew. 215

beata.abramczyk.mops@wp.pl

2 Renata Cybuch ul. Majowka 21 a

pok. 109

(41) 274-71-92
wew. 252

renata.cybuch.mops@wp.pl

3 Dominika

Kordaszewska

ul. Majowka 21 a
pok. 102

(41) 274-71-92
wew. 222

dominika.kordaszewska@mops.starachowi-
ce.pl

Izabela Pocheé

ul. Majowka 21 a
pok. 2

(41) 274-71-92
wew. 207

izabela.pochec.mops@wp.pl




5 Iwona Sotyga ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 |iwona.solyga@mops.starachowice.pl
pok. 102 wew. 228
6 | Anna Sowinska |ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 | anna.sowinska.mops@wp.pl
pok. 11 wew. 212
7 Wioletta Grosicka | ul. Armii Krajowej 28 |668-216-211 | wioletta.grosicka@mops.starachowice.pl
8 Ewa Poche¢ ul. Armii Krajowej 28 |668-216-211 ewa.pochec.mops.@wp.pl
9 Alicja Dabrowska |ul. Armii Krajowej 28 |668-216-211 alicja.dabrowska.mops@wp.pl
10 |Edyta Zugaj ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 | edyta.zugaj.mops@wp.pl
pok. 12 wew. 242

2

2. W zalagczniku nr 2 do Zarzadzenia Nr 48/2019 Dyrektora Miegjskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w

Starachowicach z dnia 23.10.2019 roku w sprawie wyznaczenia pracownikow do udzielania pierwszej

pomocy oraz wykonywania czynno$ci w zakresie ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji pracownikow w

Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej w Starachowicach tabela nr 2 otrzymuje brzmienie:

,,Tabela nr 2

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania czynnoS$ci w zakresie ochrony przeciwpozarowej oraz ewa-
kuacji pracownikéw w Miejskim Osrodku Pomocy Spolecznej w Starachowicach

Lp. | Imi¢ i nazwisko Miejsce Nr telefonu Adres e-mail
wykonywania pracy |stuzbowego

1 |Elzbieta Krucinska |ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 elzbieta.krucinska@mops.staracho-
pok. 112 wew. 214 wice.pl

2 | Agnieszka Pastuszka | ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 agnieszka.pastuszka.mops@wp.pl
pok. 114 wew. 241

3 |Lukasz Kwiecien ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 lukasz.kwiecien.mops@wp.pl
pok. 1 wew. 234

4 | Agnieszka ul. Majowka 21 a (41)274-71-92 agnieszka.kubiak-opozda.mop-

Kubiak -Opozda pok. 13 wew. 210 s@wp.pl

5 |Renata Barszcz ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 renata.barszcz@mops.starachowice-
pok. 9 wew. 243 pl

6 |Binek Ewelina ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 ewelina.binek.mops@wp.pl
pok. 6 wew. 211

7 |Beata Fiutowska ul. Majowka 21 a (41) 274-71-92 beata.fiutowska.mops@wp.pl
pok. 105 wew.225




8 |Iwona Solyga ul. Majowka 21 a (41)274-71-92 iwona.solyga@mops.starachowice-
pok. 105 wew. 222 pl

9 | Tomasz Margula ul. Armii Krajowej 28 | 504-206-900 tomasz.margula@mops.starachowi-
ce.pl

10 | Wioletta Grosicka  |ul. Armii Krajowej 28 |668-216-211 wioletta.grosicka@mops.staracho-
wice.pl

11 |Marlica Roman ul. Szkolna 14 535-400-119 | -—-mmmmmeme

12 |Stawomir Skrucha |ul. Szkolna 14 535-400-119 | -——mmmmmeeme

2

3. § 4 Zarzadzenia Nr 48/2019 Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Starachowicach z dnia

23.10.2019 roku w sprawie wyznaczenia pracownikow do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania

czynnosci w zakresie ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji pracownikow w Miejskim Osrodku Pomocy

Spotecznej w Starachowicach otrzymuje brzmienie:

»§ 4

Apteczka znajduje si¢ w pokoju nr 101 (sekretariat), na pierwszym pigtrze oraz w pokoju nr 6 (kancelaria) na

parterze budynku. Obok apteczki wywieszona jest instrukcja udzielania pierwszej pomocy w razie wypadku.

Wyposazenie apteczki zostalo wymienione w zataczniku Nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.”.

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ kierownikom komorek organizacyjnych i samodzielnym stanowiskom

pracy w Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej w Starachowicach.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§3

DYREKTOR

Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej

w Starachowicach
/-/
Piotr Ambroszczyk




